
Projektas 

Nr. TSP-75 

2023-04-19 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO VIRVIŲ PARKO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ NUSTATYMO 

 

2023 m.                                d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainas: 

1.1. pramogavimas trasose vaikams iki 7 metų – 7,00 eurai už 2 val.; 

1.2. pramogavimas trasose moksleiviams iki 14 metų – 8,00 eurai už 2 val.; 

1.3. pramogavimas trasose moksleiviams nuo 14 metų, pateikus moksleivio pažymėjimą – 

9,00 eurai už 2 val.; 

1.4. pramogavimas trasose studentams, pateikus studento pažymėjimą – 11,00 eurų už 2 val.; 

1.5. pramogavimas trasose kitiems asmenims – 14,00 eurų už 2 val.; 

1.6. stalo teniso rakečių nuoma – 1,00 euras už 1 val.; 

1.7. dviračių nuoma – 3,00 eurai už 1 val., antra ir vėlesnės valandos – 1 euras už 1 val., dienai 

(virvių parko darbo valandomis) – 10,00 eurų; 

1.8. Kazlųrūdiečio kortelės mokestis – 1,00 euras (neterminuotas galiojimas); 

1.9. Kazlų Rūdos Svečio kortelės mokestis – 3,00 eurai (vienerių metų laikotarpiui).  

2. Mažinti Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainas: 

2.1. 50 proc.:  

2.1.1. neįgaliesiems asmenims,  

2.1.2. lankytojams, lankymosi dieną švenčiantiems savo gimtadienį,  

2.1.3. senjorams,  

2.1.4. Kazlų Rūdos savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ne mažesnėms negu 5 mokinių 

grupėms, atvykstančioms su lydinčiu pilnamečiu asmeniu; 

2.2. 20 proc. – 10 ir didesnėms asmenų grupėms; 

2.3. 5 proc. – Kazlųrūdiečio ir Kazlų Rūdos Svečio kortelių turėtojams. 

3. Taikyti nuolatinio nario nuolaidą (apsilankiusiems 4 kartus, 5 kartas nemokamas). 

4. Nustatyti, kad: 

4.1. nuolaidos nesumuojamos; 

4.2. dokumentai, patvirtinantys lengvatos taikymą, pateikiami perkant bilietą. 

5. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25 d. 

sprendimą Nr. TS-86 ,,Dėl Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo“. 

6. Nustatyti šio sprendimo įsigaliojimo datą – 2023 m. gegužės 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Mantas Varaška 



KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas kazlurudossportocentras@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

                        2023-04-18 Nr. (SD)  

                                                                                               

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO VIRVIŲ PARKO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ NUSTATYMO  

 

 

Kazlų Rūdos sporto centro virvių parkas savo veiklą vykdo nuo 2011 metų. Per šį laikotarpį 

ne kartą keitėsi virvių parko teikiamų paslaugų kainos. Šiuo metu galioja Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos sprendimu 2022 m. balandžio 25 d. Nr. TS-86 nustatytos pramogavimo Kazlų Rūdos sporto 

centro virvių parke kainos.  

Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko nusidėvėjimas didėja, todėl išaugo virvių parko 

eksploatacijos kaštai – trasų atnaujinimas, naudojimosi trasomis įranga, kitos susijusios išlaidos. Be 

to, per pastaruosius metus padidėjo darbo užmokestis. Siekiant didinti parko rentabilumą, prašome 

nustatyti naujas pramogavimo Kazlų Rūdos sporto centro virvių parke kainas. Naujos Kazlų Rūdos 

sporto centro virvių parko teikiamų paslaugų kainos išlieka vienos mažiausių iš tokio pobūdžio 

paslaugas regione teikiančių objektų (priedas). 

Sprendimo tikslas: nustatyti nuo 2023 m. gegužės 1 d. Kazlų Rūdos sporto centro virvių parko 

teikiamų paslaugų kainas. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikia. 

 

 

 

Direktorė                       Sandra Kilikevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kazlurudossportocentras@gmail.com


 

 

 

Aiškinamojo rašto „Dėl Kazlų 

Rūdos sporto centro virvių 

parko teikiamų paslaugų kainų 

patvirtinimo“ priedas.  

 

Kazlų Rūdos virvių parko teikiamų paslaugų konkurencingumo lentelė 

 

Paslaugos 

kaina 

STIHL virvių 

parkas 

(dabartinė 

kaina/siūloma 

nauja kaina) 

 

A parkas 

 

B parkas C parkas D parkas 

Atstumas iki 

STIHL virvių 

parko 

- 
Apytiksliai 40 

km 

Apytiksliai 

80 km 

Apytiksliai 

111 km 

Apytiksliai 

113 km 

Kaina vaikui 

nuo 

5 iki 7 m. 

6 Eur./2 val. 

 7 Eur./2 val. 

 

12 eur. 

(skiriamos tik 

3 trasos)/1,5 

val. 

6 eur. (tik 

viena 

trasa)/1,5 

val. 

7 eur. (I-V), 8 

eur. (VI-VII). 

Vaikui iki 7 

m./ 3 val. 

9 eur./2,5 

val. 

Kaina vaikui 

nuo 

7 iki 14 m. 

7 Eur./2 val.  

8 Eur./2 val. 

15 eur. 

(standartinis 

laipiojimas)/ 

2,5 val. 

14 eur./3 val. 

12 eur. (I-V), 

14 eur. (VI-

VII)./ 3 val. 

9 eur./2,5 

val. 

Kaina 

moksleiviams 

nuo 14 m. 

8 Eur./2 val.  

9 Eur./2 val. 

15 eur. 

(standartinis 

laipiojimas) 

20 eur. 

(ekstremalus)/ 

2,5 val. 

14 eur./3 val. 

12 eur. (I-V),  

14 eur. (VI-

VII) 

/ 3val. 

9 eur./2,5 

val. 

Kaina studentui 
10 Eur./2 val.  

11 Eur./2 val. 

15 eur. 

(standartinis 

laipiojimas) 

20 eur. 

(ekstremalus)/ 

2,5 val. 

14 eur./3 val. 

12 eur. (I-V),  

14 eur. (VI-

VII) 

/3 val. 

9 eur./2,5 

val. 

Kaina 

suaugusiam 

asmeniui 

13 Eur./2 val.  

14 Eur./2 val. 

20 eur. 

(standartinis 

laipiojimas) 

25 eur. 

(ekstremalus)/ 

2,5 val. 

17 eur./ 3 

val. 

14 eur. (I-V),  

16 eur. (VI-

VII) 

/3 val. 

13 eur./2,5 

val. 

 

 

  



STIHL virvių parko sezono prognozuojamos pajamos pagal 2022 m. lankytojų (skaičiuota pagal 

sutartis pasirašiusius žmones) skaičių pakėlus kainas 1 € 

 

Lankytojų segmentavimas pagal 

amžiaus grupes/ kaina 
Dabartinė kaina Kaina pakilus 1 € 

Iki 7 m. 
6 € 7 € 

1206 € 1407 € 

Nuo 7 iki 14 m. 
7 € 8 € 

15197 € 17368 € 

Nuo 14 m. 
8 € 9 € 

2600 € 2925 € 

Studentai 
10 € 11 € 

340 € 374 € 

Suaugę 
13 € 14 € 

4992 € 5376 € 

Iš viso: 24029 27450 

 

 


